

Pachet produse de curatenie

I.D.: 44700324

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.12.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.207,26 RON - 2.207,26 RON

Descriere: Prosop 700gr -48 buc x 8.00 lei = 384.00 lei prosoape pliate verzi - 60 buc x 3.40 lei = 204.00 lei mini jumbo alba - 84 buc x 3.50 lei = 294.00 lei pahare 200 premium - 10 set uri x 4.60 lei = 46.00 lei saci 35/15 - 5 buc x 2.20 lei = 11.00 lei saci 60/10 - 5 buc x 2.20 lei = 11.00 lei saci 120/10 - 10 buc x 3.50 lei = 35.00 lei saci 240l - 10 buc x 6.90 lei = 69.00 lei manusi cauciucate m - 20 buc x 1.95 lei = 39.00 lei clin 4.5l - 2 buc x 24.50 lei = 49.00 lei sapun lichid premium alb - 4 buc x 26.50 lei = 106.00 lei detergent pardoseli fresh orange - 2 buc x 22.50 lei = 45.00 lei mop 250gr - 10 buc x 3.75 lei = 37.50 lei domestos fresh wc - 20 buc x 6.50 lei = 130.00 lei omo lichid 5l - 1 buc x 50.00 lei = 50.00 lei cif mobila 400ml - 15 buc x 12.50 lei = 187.50 lei biclosol - 1 cutie x 30.00 lei = 30.00 lei doze odorizant - 10 buc x 21.50 lei = 215.00 lei galeata 15l- 4 buc x 12.50 lei = 50.00 lei faras cu coada - 6 buc x 9.21 lei = 55.26 lei faras cu lamela pe coada - 5 buc x 2.40 lei = 12.00 lei tropic dust 1l - 1 buc x 44.00 lei = 44.00 lei detartrant parfumat forte - 1 buc x 29.50 lei = 29.50 lei laveta madero bleu - 5 buc x 3.00 lei = 15.00 lei laveta madero verde - 5 buc x 3.00 lei = 15.00 lei laveta microfibra geam - 10 buc x 3.35 lei = 33.50 lei galeata 5l - 2 buc x 5.00 lei = 10.00 lei
